PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8763/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
COBERTURA EM UM PONTO DE ÔNIBUS
LOCALIZADO NA ESTRADA UNIÃO E
INDÚSTRIA, PRÓXIMO AO NÚMERO
18.145, PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de cobertura em
um ponto de ônibus localizado na Estrada União e Indústria, próximo ao número 18.145, Pedro
do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pois no local não tem cobertura fazendo com que os
moradores fiquem aguardando o ônibus embaixo de sol e de chuva.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 22/10/2021 - 13:03:33 Data do Processo: 22/10/2021 - 17:25:0
Processo: 8763/202